



DELPRO WIND A/S

Bavnevej 50
6580 Vamdrup
CVR No. 36066423

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.03.2021

Jacob Christian Rath
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

DELPRO WIND A/S

Bavnevej 50

6580 Vamdrup

CVR No.: 36066423

Registered office: Kolding

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

URL: www.delpro-wind.com

Board of Directors

Carsten Friis, chairman

Jacob Christian Rath

Lars Bo Petersen

Michael Høj Olsen

Executive Board

Jacob Christian Rath

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the Company are installation and service in connection with high voltage work on wind turbines and thereby related business.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 978k, which is considered satisfactory by Management.

The COVID-19 pandemic outbreak in the early months of 2020 has to some extent had a negative impact on revenue and earnings in 2020.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		2,431,807	1,478,462
Depreciation, amortisation and impairment losses		(38,900)	(38,900)
Operating profit/loss		2,392,907	1,439,562
Income from investments in group enterprises		(53,986)	(38,484)
Other financial income		0	202,523
Other financial expenses		(919,493)	(225,454)
Profit/loss before tax		1,419,428	1,378,147
Tax on profit/loss for the year	1	(441,241)	(313,931)
Profit/loss for the year		978,187	1,064,216
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		978,187	1,064,216
Proposed distribution of profit and loss		978,187	1,064,216

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		19,450	58,350
Property, plant and equipment	2	19,450	58,350
Investments in group enterprises		0	0
Other financial assets	3	0	0
Fixed assets		19,450	58,350
Trade receivables		5,508,291	8,089,723
Contract work in progress		5,185,975	4,325,439
Receivables from group enterprises		3,390,225	1,884,069
Other receivables		1,358,321	709,726
Receivables from owners and management		0	1,165,419
Prepayments		0	10,474
Receivables		15,442,812	16,184,850
Cash		188,386	48,709
Current assets		15,631,198	16,233,559
Assets		15,650,648	16,291,909

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		2,515,639	1,490,591
Equity		3,015,639	1,990,591
Deferred tax	4	4,279	6,321
Provisions		4,279	6,321
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	0	29,617
Bank loans		6,697,364	4,841,548
Trade payables		279,981	371,408
Payables to shareholders and management		5,188,465	7,033,472
Income tax payable		383,283	310,666
Other payables		81,637	1,708,286
Current liabilities other than provisions		12,630,730	14,294,997
Liabilities other than provisions		12,630,730	14,294,997
Equity and liabilities		15,650,648	16,291,909
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	1,490,591	1,990,591
Exchange rate adjustments	0	46,861	46,861
Profit/loss for the year	0	978,187	978,187
Equity end of year	500,000	2,515,639	3,015,639

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	443,283	314,666
Change in deferred tax	(2,042)	(721)
Adjustment concerning previous years	0	(14)
	441,241	313,931

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	194,500
Cost end of year	194,500
Depreciation and impairment losses beginning of year	(136,150)
Depreciation for the year	(38,900)
Depreciation and impairment losses end of year	(175,050)
Carrying amount end of year	19,450

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	885
Cost end of year	885
Impairment losses beginning of year	(885)
Exchange rate adjustments	46,861
Share of profit/loss for the year	(53,986)
Investments with negative equity value depreciated over receivables	7,125
Impairment losses end of year	(885)
Carrying amount end of year	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
DELPRO Wind Ltd.	Haddenham, Ely, Great Britain	Ltd	100

4 Deferred tax

	2020 DKK	2019 DKK
Property, plant and equipment	4,279	6,321
Deferred tax	4,279	6,321

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019 DKK
Lease liabilities	29,617
	29,617

6 Assets charged and collateral

As security for all bank debt, a floating charge of a nominal value of DKK 5,000k has been granted over unsecured claims, inventories and operating equipment of a carrying amount of DKK 10,276k.
